Edição n° 19  -  Brasília/DF  -  13 de dezembro de 2017

Processo Eletrônico nº 00020-00017269/2017-15

Documento assinado digitalmente por AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR,

Chefe da Unidade Executiva do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

ATOS DO GABINETE__________________________________________________________

ATOS DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA Nº 497, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR HENRIQUE MASCARENHAS SERTÃO, matrícula nº 174.892-0, para substituir CRISTIANY FERREIRA BORGES, matrícula nº 153.339-8, no
Cargo em Comissão, Símbolo DFG-14, de Gerente, da Biblioteca Jurídica, do Centro de Estudos, no período de 08/01/2018 a 17/01/2018, por
motivo de férias regulamentares da titular. Processo SEI nº 00020-00029606/2017-17.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 498, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR EVALDO LEMOS DE ALMEIDA, matrícula nº 40.668-6, para substituir ISMAEL ROGÉRIO ARAÚJO BARBOSA, matrícula nº 41.748-
3, no Cargo em Comissão, Símbolo DFG-14, de Gerente, da Gerência de Projetos e Governança em Tecnologia da Informação da Unidade
de Tecnologia da Informação, no período de 22/01/2018 a 31/01/2018, por motivo de férias regulamentares do titular. Processo SEI nº
00020-00029310/2017-98.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 500, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR LEANDRO BARROS VIEIRA, matrícula nº 217.637-8, para substituir HUSSEIN SOUZA ZAIDAN FERNANDES, matrícula nº 176.595-7, no
Cargo em Comissão, Símbolo DFG-12, de Chefe, do Núcleo de Protocolo de Execuções Fiscais, da Gerência de Gestão da Dívida Ativa da
Coordenação de Inscrição e Gestão da Dívida Ativa da Procuradoria Fiscal, no período de 13/12/2017 a 22/12/2017, por motivo de férias
regulamentares do titular. Processo SEI nº 00020-00029878/2017-17.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 501, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o artigo 12 do
Decreto nº 33.551, de 29 de fevereiro de 2012, com redação conferida pelo Decreto nº 33.842, de 14 de agosto de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR MARTA BLOM CHEN YEN, matrícula nº 96.917, para substituir MARIANA PESSOA DE MELLO PEIXOTO KHOURI, matrícula nº 140.722-
8, no Cargo de Natureza Especial, Símbolo CNE-06, de Procurador-Coordenador de Ações Tributárias da Procuradoria Fiscal, no período de
29/01/2018 a 12/02/2018, por motivo de férias regulamentares da titular. Processo SEI nº 00020-00029956/2017-75.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 502, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 1º, inciso I, alínea “d”, do Decreto nº 23.212, de 6 de setembro de 2002, e considerando o que dispõe o
artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a ELIENAI RODRIGUES MELO, matrícula nº 175.441-6, Gestor em Políticas Públicas e
Gestão Governamental, referente ao 1º quinquênio, no período de 15/02/2018 a 16/03/2018. Processo SEI nº 0020-00023779/2017-13.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria

nº 307, de 7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter

interno cuja divulgação no Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de

Normas Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

PÁGINA 2

Edição n° 19  -  13 de dezembro de 2017

Processo Eletrônico nº 00020-00017269/2017-15

Documento assinado digitalmente por AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR,

Chefe da Unidade Executiva do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

PORTARIA Nº 503, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 1º, inciso I, alínea “d”, do Decreto nº 23.212, de 6 de setembro de 2002, e considerando o que dispõe o
artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a CLEIDE OROSOLINA BISPO BATISTA, matrícula nº 42.965-1, Técnico Jurídico,
referente ao 2º quinquênio, no período de 18/01/2018 a 16/02/2018. Processo SEI nº 0020-00028280/2017-01.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 504, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR WENDELL RAMOS DA SILVA, matrícula nº 221.474-1, para substituir CARMEN LÚCIA PLA PUJADES, matrícula nº 224.786-0, no Cargo em
Comissão, Símbolo DFG-14, de Gerente, da Gerência de Grandes Devedores da Coordenação de Inscrição e Gestão da Dívida Ativa da Procuradoria
Fiscal, no período de 04/12/2017 a 15/12/2017, por motivo de Licença Médica da titular. Processo SEI nº 00020-00030155/2017-52.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 505, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR AMANDA DE SOUSA MOREIRA, matrícula nº 218.889-9, para substituir CRISTINA SANTOS FERREIRA, matrícula nº 39.866-7, no Cargo
de Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Diretor, da Diretoria de Suporte Administrativo, da Procuradoria do Meio Ambiente, Patrimônio
Urbanístico e Imobiliário e Saúde, no período de 25/02/2018 a 06/03/2018, por motivo de férias regulamentares da titular. Processo SEI nº
00020-00030190/2017-71.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 506, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR MARÍLIA SOARES FEITOSA, matrícula nº 30.507-3, para substituir PAULO MAURÍCIO JORGE CARVALHO LACERDA TORREÃO, matrícula
nº 35.109-1, no Cargo em Comissão, Símbolo DFG-14, de Gerente, da Gerência de Acompanhamento de Intimações Judiciais da Coordenação de
Protocolo Judicial da Unidade Executiva do Gabinete, no período de 08/01/2018 a 22/01/2018, por motivo de férias do titular. Processo SEI nº
00020-00029248/2017-34.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 507, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 1º, inciso I, alínea “d”, do Decreto nº 23.212, de 6 de setembro de 2002, e considerando o que dispõe o
artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a GUSTAVO ASSIS DE OLIVEIRA, matrícula nº 140.672-8, Procurador do Distrito
Federal – Categoria I, referente ao 1º quinquênio, no período de 13/12/2017 a 11/01/2018. Processo SEI nº 00020-00029895/2017-46.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 508 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012 e considerando o MEMORANDO SEI-GDF nº 25/2017-PGDF/CETES, RESOLVE:
TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº 482, de 29 de novembro de 2017, publicado no BI-PGDF nº 17, de 29/11/2017, página 02, que designou
CYNARA REGATTIERI DE ABREU, matrícula 33.215-1, para substituir VANESSA BARBOSA DA SILVA, matrícula 172.651-X, no Cargo em Comissão,
Símbolo DFG-14, de Gerente, da Gerência de Estudos, Pesquisas e Referência Legislativa do Centro de Estudos, no período de 13/12/2017 a
22/12/2017, por motivo de férias regulamentares da titular. PROCESSO SEI nº 00020-00028554/2017-53.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 509, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o artigo 12 do Decreto nº 33.551, de 29 de fevereiro de 2012, com redação conferida pelo
Decreto nº 33.842, de 14 de agosto de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR TATIANA FERREIRA TAMER LYRIO, matrícula nº 48.591-8, para substituir MÁRCIA CARVALHO GAZETA, matrícula nº 49.254-X, no Cargo
de Natureza Especial, Símbolo CNE-04, de Procurador-Chefe de Gabinete, do Gabinete, no período de 18/12/2017 a 22/12/2017, por motivo de
férias regulamentares da titular. Processo SEI nº 00020-00030326/2017-43.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 510, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:

PÁGINA 3

Edição n° 19  -  13 de dezembro de 2017

Processo Eletrônico nº 00020-00017269/2017-15

Documento assinado digitalmente por AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR,

Chefe da Unidade Executiva do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

DESIGNAR ARABELA SANTOS GUEDES, matrícula nº 39.706-7, para substituir CRISTINA SANTOS FERREIRA, matrícula nº 39.866-7, no Cargo de
Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Diretor, da Diretoria de Suporte Administrativo, da Procuradoria do Meio Ambiente, Patrimônio
Urbanístico e Imobiliário e Saúde, no período de 15/02/2018 a 24/02/2018, por motivo de férias regulamentares da titular. Processo SEI nº
00020-00030189/2017-47.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 511, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR PAULO HENRIQUE GOMES LIRA, matrícula nº 180.963-6, para substituir ÂNGELA ALVES BATISTA, matrícula nº 174.506-9,
no Cargo de Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Diretor, da Diretoria de Suporte Administrativo do Centro de Cálculos, Execuções
e Cumprimento de Sentenças, no período de 27/11/2017 a 02/12/2017, por motivo de Licença Médica da titular. Processo SEI nº
00020-00030292/2017-97.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

PORTARIA Nº 512, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº 395,
de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o Decreto nº 33.551,
de 29 de fevereiro de 2012, RESOLVE:
DESIGNAR PAULO HENRIQUE GOMES LIRA, matrícula nº 180.963-6, para substituir ÂNGELA ALVES BATISTA, matrícula nº 174.506-9,
no Cargo de Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Diretor, da Diretoria de Suporte Administrativo do Centro de Cálculos, Execuções
e Cumprimento de Sentenças, no período de 03/12/2017 a 01/06/2018, por motivo de Licença Maternidade da titular. Processo SEI
nº 00020-00030292/2017-97.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

SÚMULA ADMINISTRATIVA Nº 169 (PGDF)
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, incisos I e V, da Lei Complementar
nº 395, de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe a Portaria nº 74, de 26 de abril de 2016, RESOLVE APROVAR a Súmula Administrativa,
com o seguinte enunciado:
“Fica autorizada a dispensa de interposição de recursos em face de decisão que reconheça a possibilidade de destaque dos honorários
contratuais, desde que seja observada a mesma forma de pagamento do crédito principal, por Precatório ou RPV, de maneira que o
depósito seja disponibilizado diretamente em favor do advogado apenas quando da quitação da ordem de pagamento devida ao
credor principal.”
Referência:
1. PGDF: Processo Administrativo nº 00020-00013478/2017-81.
PAOLA AIRES CORRÊA LIMA

CONSELHO SUPERIOR

DECISÃO Nº 19/2017
O CONSELHO SUPERIOR DA PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, durante a 172ª Sessão Ordinária, realizada no dia 29 de agosto
de 2017, sob a presidência da Procuradora-Geral do Distrito Federal, conforme registrado na respectiva ata, decidiu: I - por unanimidade,
pela outorga da Medalha Mérito da Procuradoria Geral do Distrito Federal no ano de 2017; II - por unanimidade, distribuir 50 (cinquenta)
itens de agraciamento no ano de 2017; III - por unanimidade, realizar a Sessão Solene de Outorga no dia 10/12/2017, a ser definido como
Dia do Procurador do Distrito Federal, conforme projeto de lei em tramitação da Câmara Legislativa do Distrito Federal; IV - por
unanimidade, sugerir à Procuradora Geral do Distrito Federal a instauração de processo próprio para a es colha dos agraciados e a
expedição de memorando à Unidade de Administração Geral para os procedimentos atinentes à contratação do serviço de confecção  e
cunhagem das medalhas. Votaram os Conselheiros Raphael Sampaio Malinverni, Fernando Zanetti Stauber, Eduardo Muniz Machado
Cavalcanti, Guilherme Pereira Dolabella Bicalho, Gustavo Geraldo Pereira Machado, Robson Vieira Teixeira de Freitas, Renato G uanabara
Leal de Araújo, Tiago Pimentel Souza, Karla Aparecida de Souza Motta, Eth Cordeiro de Aguiar e Paola A ires Corrêa Lima. Brasília, 29 de
agosto de 2017.

DECISÃO Nº 30/2017
O CONSELHO SUPERIOR DA PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, durante a 83ª Sessão Extraordinária, realizada por meio
eletrônico, no dia 29 de novembro de 2017, sob a presidência da Procuradora-Geral do Distrito Federal, nos termos da respectiva ata,
decidiu: I - por unanimidade, autorizar, em caráter excepcional, a ampliação do número de agraciados com a Medalha Mérito da
Procuradoria Geral do Distrito Federal do ano de 2017, de 50 (cinquenta), para 52 (cinquenta e dois); e II - por unanimidade, conceder o
agraciamento ao Desembargador Humberto Adjuto Ulhôa, Primeiro Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos
Territórios, e ao Desembargador José Jacinto Costa Carvalho, Segundo Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos
Territórios; III - encaminhar os autos ao Gabinete da Procuradora-Geral do Distrito Federa, para as providências necessárias à execução
da presente decisão. Votaram os Conselheiros: Lucas Terto Ferreira Vieira, Karla Aparecida de Souza Motta, Fernando Zanetti Stauber,
Daniela Almeida de Carvalho Buosi, Guilherme Pereira Dolabella Bicalho, Tiago Pimentel Souza, Maria Júlia Ferreira César, Rob son Vieira
Teixeira de Freitas, Ana Carolina Reis Magalhães e Paola Aires Corrêa Lima.

PÁGINA 4

Edição n° 19  -  13 de dezembro de 2017

Processo Eletrônico nº 00020-00017269/2017-15

Documento assinado digitalmente por AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR,

Chefe da Unidade Executiva do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

ATOS DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO GERAL ____________________________________

ATOS DA DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS

ORDEM DE SERVIÇO DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
A DIRETORA DA DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA PROCURADORIA GERAL DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 8º, da Portaria nº 86, de 8 de maio de 2014, que regulamenta o artigo 22, da Lei nº
5.190, de 25 de setembro de 2013, RESOLVE:
CONCEDER Gratificação por Habilitação em Políticas Públicas - GHPP, nos termos do artigo 22, da Lei nº 5.190, de 25 de setembro de 2013,
regulamentada pela Portaria Conjunta nº 86, de 08 de maio de 2014, ao servidor RICARDO WAGNER DE MELO, matrícula nº 40.532-9, Analista
em Políticas Públicas e Gestão Governamental, no percentual de 25% (Pós Graduação), data de requerimento: 08/12/2017, Processo nº 020-
001326/2010, efeitos financeiros a contar de 01/01/2018, conforme determina a legislação.
LUCIANE RISSATO

ORDEM DE SERVIÇO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do artigo 67, do Decreto nº 22.789, de 13 de
março de 2002, RESOLVE:
CONCEDER, com fundamento no artigo 96, da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, auxílio-natalidade a ANGELA ALVES
BATISTA, Gestora em Políticas Públicas e Gestão Governamental, matrícula nº 174.506-9, pelo nascimento de seu filho ARTHUR GABRIEL ALVES
BATISTA, ocorrido em 03/12/2017, conforme certidão de nascimento apresentada.
LUCIANE RISSATO

ORDEM DE SERVIÇO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017
A DIRETORA DA DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DA PROCURADORIA GERAL DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 19, do Decreto nº 31.452, de 22 de março de 2010, que regulamenta a Lei nº 4.426, de
18 de novembro de 2009, RESOLVE:
CONCEDER Gratificação de Titulação, nos termos do artigo 25 da Lei nº 4.426/2009, regulamentada pelo Decreto nº 31.452/2010, ao servidor
EDVALDO COSTA BARRETO JÚNIOR, ocupante do Cargo de PROCURADOR DO DISTRITO FEDERAL, categoria I, matrícula nº 171.647-6, no
percentual de 20%(MESTRADO), a contar de 08/12/2017, Processo SEI nº 0020.00029844/2017-14.
LUCIANE RISSATO

PAOLA AIRES CORRÊA LIMA
Procuradora-Geral do Distrito Federal

KARLA APARECIDA DE SOUZA MOTTA
Procuradora-Geral Adjunta para Assuntos do Consultivo

ÚRSULA RIBEIRO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA
Procuradora-Geral Adjunta para Assuntos do Contencioso

MÁRCIA CARVALHO GAZETA
Procuradora-Chefe de Gabinete

www.pg.df.gov.br

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

Telefone: 3025-9676

http://www.pg.df.gov.br/

		2017-12-13T18:52:47-0200
	AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR